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Клуч за долен држач со 12 засеци,

46,3 мм

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Клучот за долниот држач се користи за инсталирање или отстранување на надворешни чаши за

долен држач на Praxis Works M30 и сите други долни држачи со дијаметар на засекот од

приближно 46,3. Квадратот од 1/2" на телото на алатот овозможува користење на вртежен клуч.

●

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

завршна површина: обложена со хром според ЕН 12540●

ергономски робусни двокомпонентни рачки●

Замена за клучот Praxis Works TP-0330●

629501 323 52 4 65 79.7 300

1671.9/2DP


